Codice

4061

4062

4063

4065

4067
4068
4069
4070

4072

4074

4075

4077

4078

4081

RESIDUI ATTIVI CANCELLATI

Valuta Descrizione
31/12/2021 Riaccertamento residui

31/12/2021 Riaccertamento residui

31/12/2021 Riaccertamento residui

31/12/2021 Maggiore Entrata

31/12/2021 Riaccertamento residui
31/12/2021 Riaccertamento residui
31/12/2021 Riaccertamento residui
31/12/2021 Riaccertamento residui

31/12/2021 Riaccertamento residui

31/12/2021 Riaccertamento residui

31/12/2021 Riaccertamento residui

31/12/2021 Riaccertamento residui

31/12/2021 Riaccertamento residui

31/12/2021 Riaccertamento residui

motivazione

rideterminazione importo del
contributo sia in entrata che
uscita

riduzione a seguito
rendicontazione lavori alla
Regione

economia da mandato in sede
di liquidazione del saldo dalla
regione

maggior somma conseguente
ad errata conservazione a
residuo di minore importo
correlato al trasferimento
regionale

errata conservazione a residuo
di maggiore importo da canone
locazione edificio comunale alla
ASL per distretto sanitario a
seguito scadenza contratto
dicembre 2016 - ANNO 2017
IDEM ANNO 2018

IDEM ANNO 2019

IDEM ANNO 2020

da rideterminazione effettive
spettanze da concessionaria
infrastrutture rete gas anno
2019 saldate nel 2021
economia da INCASSO
SPETTANZE ANNO 2020

errata conservazione a residuo
di maggiore importo da
compartecipazione spese per la
gestione della ex discarica
comunale a carico dei comuni
limitrofi definita nel 2021

entrata conto terzi cancellata
anche in uscite conto terzi

errata conservazione a residuo
di maggior importo contributo
regionale anno 2009 rispetto
alla effettiva assegnazione
cancellazione residuo attivo a
saldo rimborso da elezioni
regionali ed europee 2014

titolo

Capitolo

4 40200.01.9842

4 40200.01.3101

4 40200.01.2300

4 40200.01.0350

3 30100.03.0110
3 30100.03.0110
3 30100.03.0110
3 30100.03.0110

3 30100.03.0030

3 30100.03.0400

3 30500.02.0130

9 90100.01.0040

4 40200.01.0004

9 90100.99.0010

Importo

-1.698,90

-6.144,63

-0,03

46.309,05

-5.335,63
-5.334,63
-5.334,63
-5.334,06

-1.132,08

-0,03

-8.800,00

-7.891,28

-2.227,86

-2.030,10

residui attivi cancellati
maggiori residui attivi
effettivi minori residui attivi

51.263,86
46.309,05
4.954,81




